§. 4. Praesentibus perpetuis futuri temporibus valutur. Volumus autem, ut si alias dictis Confratribus, & Consoribus præmissa peragantibus aliquant aliam indulgentiam perpetuam, vel ad tempus nondum elapsum duratram concesserimus, praesentes nullæ sint, quodque si dicta Confraternitas alia Archiconfraternitati aggregata jam sit, vel in posterum aggregetur, vel quavis alia ratione uniatur, seu etiam quomodolibet instituatur, priores, & quavis aliæ literæ Apostolicae illis nullatenus suffragentur, sed ex tunc eo ipso proflus nullæ sint.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris die 20. Julii 1639. Pontificatus nostri anno decimosexto.

In scriptis  
capiti.

Sexagesima  
dies in pra  
narratis  
operibus pili

Abrogatio

**CCLXX.** *Abrogatio omnium privilegiorum personarum Fratibus Minorum concessorum.*

*Abrogationem omnium gratiarum, & indultorum,  
qua observantia Regula S. Francisci quomodo-  
libet contraria sunt, habes suprad in Constit. 57.  
Sacrolanctum, Tom. 4. ubi plura pro iis  
Fratum gubernio Sacra, & qua sunt anno-  
tata, videre poteris.*

*Edita A.D.  
1639.*

**URBANVS PAPA VIII.**  
*Ad perpetuam rei memoriam.*

二〇〇九年版

**I**ntra ceteras Apostolicæ servitutis curas, quibus circa Universalis Ecclesie regimen humiliatior nostre à Domino commissum assidue preminur, ea Nos non parum sollicitos habet, ut personæ Regulares divini numinis obsequiis sub suavi Religionis jugo mancipatae, juxta Regularia earum instituta salubriter regantur, & propecreta, si quæ felici earum statui obesse, aut in aliquod observantiae Regularis earum, & disciplina detrimentum vergere cognoscimus, ea quantum nobis ex alto conceditur, removemus, & prohibemus, prout *Causa  
hujus Conf.* conspicimus in Domino salubriter expedire.

**§. 1.** Cum itaque , sicut accepimus , in ordine Fratrum Minorum S. Francisci introductus fuerit abusus , ut passim à Superioribus Patres privilegiati efficiantur , ex quo magnum relaxationi ostium aperitur , & gravissimum paupertati , & humilitati , quas dictus Ordo habens profiteretur , nocumentum infertur , & propterea unanimi vocalium in generali dicti Ordinis Capitulo nuper c

R. vocat pris  
vilegia hu-  
i. moris  
Fratribus  
concessio.  
celebrato Congregatorum voto abusum hujusmodi au-  
toritate nostra tolli desideratum fuerit.

notis, deque Apoitolis potestatis plenitudine omnia, non  
& quæcumque privilegia personalia quomodocumque  
nuncupata, quibusvis dicti Ordinis Fratribus, cuiusf-  
cumque dignitaris, qualitatis, & conditionis existant,  
Charissimorum in Christo filiorum nostrorum Regis C  
Romanorum in Imperatorem electi, ac aliorum Re-  
gum Prædicatoribus, & Confessariis dumtaxat excep-  
tis, quocumque titulo; prætextu, causa, & occasione,  
& ad eujusvis instaritiam, & supplications, tam à  
Nobis, & Procurando.